БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.  № 7/36

пгт. Бисерть

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных
для проведения голосования вне помещения для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта
2024 года

В соответствии с пунктами 7, 7-1 статьи 71 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации» Бисертская поселковая
территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.Определить количество переносных ящиков для голосования,
предназначенных для проведения голосования вне помещения для
голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на
17 марта 2024 года (прилагается).

2.Направить настоящее решение участковым избирательным
комиссиям, разместить на сайте Бисертской поселковой территориальной
избирательной комиссии.

3.Контроль за исполнением настоящее решения возложить на
председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель
Бисертской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

М.К.Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова

Приложение
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии
от 28.02.2024 г. № 7/36

Количество переносных ящиков для голосования,
предназначенных для проведения голосования вне помещения для

голосования на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

№
изб. уч-ка

Число
избирателей

Количество переносных
ящиков

2559 826 2

2560 1949 5

2561 1344 5

2562 1384 5

2563 2336 5

2564 234 1